[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 12.09.2017                                                                                                                № 118-р
ст-ца  Платнировская

О проведении мероприятий по повышению значений  показателей  доступности предоставляемых  инвалидам услуг  по оказанию  им помощи в преодолении барьеров, препятствующих  пользованию объектами  и услугами  на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района

В целях эффективного проведения мероприятий по поэтапному повышению значений  показателей  доступности предоставляемых  инвалидам услуг  с учетом имеющихся у них нарушений  функций организма, а также по оказанию  им помощи в преодолении барьеров, препятствующих  пользованию объектами  и услугами  на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района:
	1. Назначить начальника общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района  Брославскую Татьяну Владимировну ответственным за выполнение мероприятий по поэтапному повышению значений  показателей  доступности предоставляемых  инвалидам услуг  с учетом имеющихся у них нарушений  функций организма, а также по оказанию  им помощи в преодолении барьеров, препятствующих  пользованию объектами  и услугами  на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района.
	2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить                       на начальника общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района Т.В. Брославскую.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Платнировского сельского поселения
Кореновского района 	                       С.Г. Мандрыченко

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района  ____________________ №____
" О проведении мероприятий по повышению значений  показателей  доступности предоставляемых  инвалидам услуг  по оказанию  им помощи в преодолении барьеров, препятствующих  пользованию объектами
 и услугами  на территории Платнировского сельского поселения
 Кореновского района "

Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации
Платнировского сельского поселения
Кореновского района
Начальник отдела                                                                             Т.В. Брославская

Согласовано:
Исполняющий обязанности
начальника финансово-экономического
отдела администрации
Платнировского сельского поселения
Кореновского района                                                                               Е.А. Костюк

Ведущий специалист общего отдела
администрации Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                             Е.Г. Пашкова

image1.emf